

7

ZVEREJNIT

Faktúra

1 Dodávateľ: IČO: 41621093 DIČ: 1047447852 IČ DPH: SK1047447852	2 Číslo Plat.tit 12514
Jerzy Marek Madejski - JM PLAST Námestie slobody 1622/27 02001 Púchov OÚ ŽP v P.Bystrici č.ŽO-2005/00788/2/GA	Č.objed. Č.dod.l. Konšt.š: 0308

3 Peňažný ústav
Slovenská sporiteľnica Púchov
Č.účtu 362699998/0900
IBAN: SK42 0900 0000 0003 6269 9998
SWIFT: GIBASBXX

4 Odberateľ:
Mesto Púchov
Štefánikova 821/21
02018 Púchov

IČO: 317748 DIČ: IČ DPH:

5 Miesto dodania
Budova SOV 1400
Námestie slobody 1400
020 01 Púchov

6 Dodacie a platobné podmienky

Dátum dodania: 11.11.2014
Dátum vyhotovenia: 11.11.2014
Dátum splatnosti: 18.11.2014

7 Spôsob dopravy

Označenie dodávky	%DPH	Množstvo	Mj	Jedn.cena	Základ celkom
8	9	10	11	12	13

Na základe predloženej cenovej ponuky, fakturujem Vám za dodávku a montáž :

	jedn.cena	počet	spolu
okno PVC 3000 x 2200	508.92	1.0	508.92
parapet vonk.	6.95	3.0	20.85
parapet PVC	7.10	3.0	21.30
koncovký	0.90	4.0	3.60
žaluzie ISSO R	12.50	4.6	57.50
demontáž, montáž	15.60	14.8	230.88
odvoz sute	50.00	1.0	50.00

Faktúra zároveň slúži ako dodáči list
Záruka na tovar je 24 mesiacov od dátumu predaja

Základ DPH 20%: 893.05
DPH 20%: 178.61

Celkom: 1 071.66 EUR

Faktúroval: Madejski

JERZY MAREK MADEJSKI - JM PLAST
NÁMESTIE SLOBODY 1622/27
020 01 PÚCHOV, 0905 842 149
IČO: 41 621 093 IČ DPH: SK1047447852

.....
Pečiatka a podpis

Tel.: